
Ref.:MFP160

Nyt luksusprojekt med havudsigt i Cala Major

Vi præsenterer Ever Marivent, et enestående boligmesterværk, som udelukkende udbydes af os. Beliggende i det eftertragtede område Cala
Major, lige ved havet og kun få minutter fra Palma centrum. Omfavn luksusen ved at bo ved Middelhavet, mens du nyder
bekvemmeligheden ved at være tæt på alle faciliteter.

Dette projekt giver dig en eksklusiv mulighed for at eje en af de kun 14 luksuriøse lejligheder. Lejlighederne har to eller tre soveværelser,
fra 96 m2 til 170 m2, med terrasser og en enestående sydvestvendt udsigt. Lejlighederne i stueetagen har private haver ud over deres
terrasser. Penthouse-lejlighederne har private tagterrasser med panoramaudsigt over havet. Bygningerne er omgivet af middelhavshaver,
to swimmingpools og et fitness-/spaområde.

De luksuriøse lejligheder skiller sig ud med deres udsøgte kvaliteter. Fra fundamentet til den indvendige finish er alle detaljer nøje udvalgt
for at sikre topkvalitet. Interiøret udstråler elegance med naturstensbeklædning og egetræsfinish. De åbne opholds- og spiseområder
smelter problemfrit sammen med køkkenerne. Derudover giver energieffektiv aircondition, hjemmeautomatisering og designerbelysning en
moderne og funktionel stil. For at øge komforten er hver lejlighed udstyret med et praktisk opbevaringsrum og 2 parkeringspladser.

Gå ikke glip af denne chance for at kalde en af disse ekstraordinære lejligheder for din egen. Med Ever Marivent vil du opleve den ægte
middelhavsstil, omgivet af naturlig skønhed og luksus på alle leder og kanter.

Yderligere oplysninger: Fitness/Spa-område, to swimmingpools, underjordisk parkering, fælles haver, mulighed for privat jacuzzi på
tagterrasserne, gulvvarme, designkøkken, nyeste A/C-system, termoruder.

 

Ever Marivent Groundfloor - MFP160A

Ever Marivent First floor - MFP160B

https://dk.mallorcaresidencia.com/MFP160A
https://dk.mallorcaresidencia.com/MFP160B


Ever Marivent Penthouse - MFP160C

 

Cala Major ja ja

4 2 ja

163 m2 +  77 m2 2.250.000 ja

https://dk.mallorcaresidencia.com/MFP160C
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